
Příloha č. 2 k č.j. KRPU-255834-3/ČJ-2013-0400VZ

Technická specifikace 
k veřejné zakázce malého rozsahu: „Nákup ochranných souprav pro SPJ“

Ochranná souprava pro SPJ - chrániče kolen; loktů; chránič třísel; suspenzor; 
         rukavice taktické

Sada musí obsahovat:

1. Chrániče kolen
2. Chrániče loktů
3. Suspenzor 
4. Chránič třísel
5. Rukavice taktické

1. Chrániče kolen 

Materiál s vrchní vrstvou z Cordury a jádro ze speciální pěny a chráničem z tvrdého plastu.
Anatomicky vytvarované a pevné.
Na vnitřní straně musí být všitá gumová vrstva, která zabraňuje sklouzávání.
Připevňovací popruhy musí být elastické a nastavitelné ve třech velikostech. Rychloupínání 
na principu Rapid deployment -  "spona-knoflík". Popruhy musí být možno během vteřiny 
připevnit nebo odepnout.
Popruhy u chráničů musí být přizpůsobeny pohybu nohy a zajišťovat tak optimální komfort 
nošení.
Tuto specifikaci splňují např.: chrániče kolen Hatch XTAK

2. Chrániče loktů

Jádro musí být ze speciální pěny s vrchní vrstvou z materiálu Cordura a chráničem z 
tvrdého plastu.
Anatomicky tvarované a pevné.
Na vnitřní straně musí být všitá gumová vrstva, která zabraňuje sklouzávání.
Elastické připevňovací popruhy musí být anatomicky tvarované. Systém popruhů musí být 
ve tvaru – H, což zajistí spolehlivější držení a přesto dovolí maximální volnost pohybu. 
Suché zipy na popruzích pro individuální nastavení velikosti. 
Chránič lokte musí být možné během vteřiny připevnit nebo sundat.
Tuto specifikaci splňují např.: chrániče loktů Hatch XTAK

3. Suspenzor 

Suspenzor z tvrdého plastu.



4. Chránič třísel

Materiál z vhodné látky (ne čistá bavlna) doplněný gumou v pase a kolem nohou. Systém 

látkové kapsy, do které se vkládá suspenzor z tvrdého plastu.

5. Rukavice taktické

Musí se jednat o taktické rukavice s chrániči kloubů z carbonu, na prstech Secure grip 
Unobtainium, Rukavice musí být s mikroventilací pro skvělou kondici rukou.
Dlaň pokryta kvalitní kozí kůží Pittards. Rukavice musí být vhodné do každého počasí.
Zároveň musí rukavice umožňovat pevný a bezpečný úchop zbraně a její bezpečné 
ovládání. 
Barva rukavic musí být černá.
Tuto specifikaci splňují např. Rukavice OAKLEY FACTORY PILOT


		2013-11-13T07:59:21+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




